
２０２５年（令和７年）３月２４日 

保 護 者 の 皆 様 

福 山 市 立 鷹 取 中 学 校 

校 ⾧  前 田  む つ み 

 

離退任式について（お知らせ） 
 

春分の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育に対しまして、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度の人事異動により、本校教育発展のために尽力いただきました６名の

職員が、本校を去られることになりました。 

なお、離退任式につきまして、３月２５日（火）１４時００分より、体育館で行い

ます。参列に制限は設けませんが、卒業生は、制服着用の上、参列ください。ご理解

とご協力をお願いします。 

 

 

離退任者 名  前 転任校 

教 頭 中野 憲治 福山市立加茂中学校 

教 諭 灰谷雅由美 福山市立誠之中学校 

教 諭 須藤  威 福山市立幸千中学校 

教 諭 川本  笑 福山市立大門中学校 

教 諭 尾前 恵美 福山市立駅家中学校 

スクールサポートスタッフ 立田奈緒美 退職 

 


